Муниципальное образование

«Семисолинское сельское поселение»

№58

от « 04 » декабря  2015 года
Р Е Ш Е Н И Е

 Собрания депутатов муниципального образования

«Семисолинское сельское поселение»

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

муниципального образования «Семисолинское сельское поселение»

 от 10 ноября 2009 года № 11

В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2015 года №320-ФЗ "О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации" Собрание депутатов муниципального образования «Семисолинское сельское поселение» решает:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Семисолинское сельское поселение» от 10 ноября 2009 года № 11 (в редакции от  31 марта 2015 года №39) «Об установлении земельного налога» следующее изменение:

1.1.  в пункте 11 слова "не позднее 1 октября" заменить на слова "не позднее 1 декабря".

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Моркинская земля».

3. Настоящее решение  вступает в силу с 1 января 2016 года.
Глава муниципального образования

«Семисолинское сельское поселение»,

председатель Собрания депутатов               ________________ /А.Хасанов /